
 
КАМІНЬ-КАШИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

      Н А К А З 

 

08 жовтня  2019 року                м. Камінь-Каширський                                    №263 

 

Про проведення І  та  ІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських  

олімпіад у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на виконання наказів 

Міністерства освіти і науки України від 06.08.2019 № 1077 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 

2019/2020 навчальному році», від 15.02.2018 № 148 «Про затвердження графіка 

проведення IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів на 2019-2023 роки» (зі змінами),  наказу управління освіти, науки та 

молоді Волинської облдержадміністрації від 23.09.2019 №481  «Про 

проведення І-ІІІ етапів та підготовку до ІV етапу  Всеукраїнських учнівських 

олімпіад у 2019-2020 навчальному році», з метою пошуку, підтримки та 

розвитку творчого потенціалу обдарованої учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Директорам закладів загальної середньої освіти: 

1) Забезпечити проведення І етапу (шкільного) Всеукраїнських 

учнівських олімпіад в жовтні 2019 року відповідно до переліку  навчальних 

дисциплін  і класів, в яких буде проведено ІІ етап олімпіад згідно з  додатком1.   

2) Звіти про проведення І етапу олімпіад та заявки на участь учнівських 

команд шкіл у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад подати у відділ 

освіти, молоді та спорту райдержадміністрації до 01 листопада 2019 року 

(додаток  2). 

3) Забезпечити участь учнівських команд шкіл у ІІ етапі   Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з базових дисциплін у листопаді-грудні 2019 р. за графіком 

згідно додатку 1. 

4) Кількісний склад учасників ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад 

сформувати згідно з рейтингами за результатами виступів учнівських команд 

шкіл у  районних  олімпіадах  2018 року (додаток 3). 



5) Передбачити в наказах, що команду не менше 6 чоловік супроводжує 

двоє дорослих, один з яких є керівником команди та несе повну 

відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей. 

6) Забезпечити якісну підготовку переможців ІІ етапу олімпіад до участі в 

ІІІ етапі. 

2. Встановити, що у І (шкільному) етапі олімпіад беруть участь усі 

бажаючі учні. У ІІ (районному/міському) етапі олімпіад беруть участь учні-

переможці І етапу олімпіад. 

3. Затвердити склад організаційного комітету (додаток 4), склад журі ІІ 

етапу Всеукраїнських олімпіад 2019/2020 навчального року з базових 

дисциплін (додаток 5). 

4. Організаційному комітету ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад, районному 

методичному кабінету:    

1) Забезпечити організаційне та науково-методичне керівництво ІІ етапом 

Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

2) Провести районні олімпіади на базі  навчально-виховних комплексів: 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей» №1  імені Євгена Шабліовського, 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» №2 м. Каменя-Каширського з 

02 листопада по 21 грудня 2019 року за графіком і завданнями Волинського 

інституту післядипломної педагогічної освіти. 

3) Звіти про проведення ІІ етапу, заявки на участь у ІІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад надсилати управлінню освіти і науки 

облдержадміністрації та Волинському інституту післядипломної педагогічної 

освіти у семиденний термін після завершення предметної олімпіади в 

електронному та паперовому вигляді. 

4) Організувати роботу журі у триденний термін після завершення 

предметної олімпіади. 

5)  Забезпечити якісну підготовку учнівських команд до участі у  ІІІ етапі 

Всеукраїнських олімпіад. 

5. Керівникам навчально-виховних комплексів №1 і №2 м. Каменя-

Каширського (Тішкова Л.А., Митчик Т.Й.) забезпечити належні умови для 

проведення районних олімпіад. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу                                Віктор ПАСЬ 

 
Леся П’ятенко 23408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Додаток 1  до наказу  

                   відділу освіти, молоді та спорту 

          райдержадміністрації  

       від 08.10.2019   №263 

 

Графік проведення ІІ (районного) етапу 

 Всеукраїнських  учнівських олімпіад   

з базових дисциплін у  2019-2020 навчальному році 

 
Базова 

дисципліна 

 

Класи  Дата 

проведення 

Час 

проведення 

Місце проведення 

Польська мова 

та література 

9-11 кл. 02 

листопада 

 

10.00 год  

НВК №1 

 м. Каменя-Каширського 

Інформаційні 

технології  

9- 11 кл. 09 

 листопада 

 

10.00 год 

НВК №1,2  м. Каменя-

Каширського 

Українська мова 

та  література 

  7 -11 кл. 16 

листопада 

10.00 год НВК №1 

м. Каменя-Каширського 

Російська мова 

 та література 

9-11 кл. 

Екологія 10-11 кл. 

Німецька  мова    8- 11 кл. 23 

листопада 

 

10.00 год 

НВК №2 

 м. Каменя-Каширського 
Історія  8-11 кл. 

Хімія 8-11 кл.  

30 

 листопада 

 

 

10.00 год 

НВК №1 

м. Каменя-Каширського 

Інформатика 9-11 кл. НВК №1,2 

м. Каменя-Каширського 

Французька мова 10-11 кл. ЗОШ І-ІІІ ст.. с. Нуйно 

Географія 8-11 кл.  

07 

 грудня 

 

10.00 год 

НВК №2   

 м. Каменя-Каширського 
Англійська  

мова 

8-11 кл. 

Фізика 7-11 кл. 

Трудове навчання 9-11 кл.  

14 грудня 

 

10.00 год 

 

НВК №1   

 м. Каменя-Каширського Правознавство  9-11 кл. 

Біологія 8-11 кл. 

Астрономія 9-11 кл.  

21 грудня 

 

10.00 год 

 

НВК №2 

м. Каменя-Каширського 

 

 

Математика 6-11  кл. 

Економіка 9-11 кл. 

 

 
 

 

 

 

 

 



          Додаток 2  до наказу  

                   відділу освіти, молоді та спорту 

          райдержадміністрації  

          від 08.10.2019   №263  

 

Форма звіту 

про  проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 

дисциплін у загальноосвітній школі І-ІІІ ст. с._______________у 2019 році 

Назва 

предмета 
Клас 

К-сть 

учасн. 

шк. ол-

ди 

Прізвище учня - 

переможця 

Учасники 

районної 

олімпіади 

Вчитель 

 

 

Фізика  

6 5 Іванюк Світлана -  

Міщук  Н.О. 7 7 Павлик Антон Павлик Антон 

8 5 П’явка Інна  Герасимик Іван  

9 4 Грищенко Ірина Грищенко Ірина  

Ковальчук Т.Г. 10 4 Фарина  Юрій Кальчик Оксана 

11 3 Дроздик Юрій Дроздик Юрій 

                     ВСЬОГО    28     УЧНІВ 

Математика      

Всього учнів, які брали участь у шкільних олімпіадах - ... 

 

Примітка.   Сумарна  кількість учасників шкільних олімпіад визначається не за сумою 

учасників по предметах , а за кількістю учнів школи, які брали участь в І етапі олімпіад. 

 

 

Леся П’ятенко, 23408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                       Додаток 3  до наказу  

                     відділу освіти, молоді та спорту 

          райдержадміністрації  

                від 08.10.2019   №263 

 

    Кількісний склад  шкільних учнівських команд-учасників ІІ (районного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад  з базових дисциплін у 2019-2020 н.р. 

(згідно з рейтингами учнівських команд шкіл  

за результатами виступів у  районних та обласних олімпіадах у 2018 р. ) 

№

 
з/

п 

Назва 

навчальног

о закладу  

К
-с

 з
 у

к
р

. 
м

. 
ім

. 

П
. 

Я
ц

и
к

а
  

 к
о

н
к

у
р

с 

ім
..

Ш
ев

ч
ен

к
а

 

У
к

р
..

м
о

в
а
 

Ф
із

и
к

а
 

М
а

т
ем

а
-т

и
к

а
 

Ін
о

з.
 м

о
в

а
 

Г
ео

г
р

а
ф

ія
 

Б
іо

л
о

гі
я

 

П
р

а
в

о
зн

а
в

-

ст
в

о
 

Ін
ф

о
р

м
а
т
и

к
а
 

Х
ім

ія
 

Іс
т
о

р
ія

 

Е
к

о
л

о
г
ія

 

Т
р

у
д

о
в

е 

н
н

н
а

в
ч

а
н

н
я

 

Е
к

о
н

о
м

ік
а
 

А
ст

р
о

н
о

м
ія

 

Ін
ф

о
р

м
.т

ех
н

 

Р
о

с.
 м

о
в

а
 

П
о

л
ь

сь
к

а
 

м
о

в
а
 

 

 

  3-

11 

кл 

5-

11 

кл. 

7
-1

1
 к

л
 

7
-1

1
 к

л
 

6
-1

1
 к

л
 

8
-1

1
 к

л
 

8
-1

1
 к

л
 

8
-1

1
 к

л
 

9
-1

1
 к

л
 

9
-1

1
 к

л
 

8
-1

1
 к

л
 

8
-1

1
 к

л
 

1
0

-1
1
 к

л
 

9
-1

1
к
л
 

х
л
+

д
ів

 

9
-1

1
к
л
. 

1
0

-1
1
к
л
 

9
-1

1
к
л
. 

9
-1

1
к
л
. 

9
-1

1
к
л
. 

 

1. с.Боровне 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
2. с.Брониця 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
3. с.Бузаки 9 7 5 5 6 4 5 4 3 3 4 6 1 3+3 2 1 3 2   
4. С.Вел. Обзир 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
5. С.Видерта 9 7 5 5 6 4 4 7 5 3 5 4 1 3+3 2 1 3 1   
6. С.Видричі 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
7. С.Воєгоще 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
8. С.Ворокомле 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 2 3+3 2 1 3 1   
9. С.Грудки      9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
10 С.Г-Боровн. 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
11 С.Добре 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 3   
12 С.Житнівка 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
13 С.Залісся 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
14 НВК №1  14 12 10 9 9 8 6 7 3 6 9 7 5 8 8 3 6 5 2  
15 НВК №2 11 9 8 8 13 6 7 6 8 5 7 7 1 3+3 3 1 4 4 4  
16 С.Карасин 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
17 С.Качин 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
18 С.Н.Червища 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
19 С.Нуйно 9 7 5 6 6 4 4 4 3 3 4 4 3 3+3 2 1 3 1   
20 С.Підцир”я 9 8 6 5 6 4 4 4 4 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
21 С.Піщане 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
22 С.Пнівне 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 5 4 1 3+3 2 1 3 1   
23 С.Полиці 9 7 5 5 6 4 5 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
24 С.Раків Ліс 9 7 5 5 7 4 4 4 3 4 4 4 1 11 4 1 5 1   
25 С.Сошичне 9 7 5 5 6 4 5 4 3 3 4 4 1 3+3 2 3 3 1   
26 С.Тоболи 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
27 С.Хотешів 9 7 5 5 6 4 4 4 3 3 4 4 1 3+3 2 1 3 1   
28 С.Черче      12 9 6 5 6 5 4 4 3 3 4 4 1 7 2 1 3 1   
1. С.Верхи 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  1+1   1 1    
2. С.Г.-Камін. 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  1+1   1 1   
3. С.Клітицьк  7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2   1 1   
4. С.Личини 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1    
5. С.М-Мост. 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
6. С.Мостище 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
7. С. Оленине 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
8. С.Осівці 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
9. С.Підбороччя 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
10 С.Підріччя 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   



11 С.Радошинка 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
12 С.Р-Червин. 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
13 С.Соснівка 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
14 С.Стобихівка 7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   
15 С.Теклине       7 5 3 3 4 2 2 2 1 1 2 2  2  1 1   

 

 

Примітки до додатку 3:   

1. Кількісний склад учнівської команди школи з предмету не може бути більшим 

вказаного числа. 

2. При наявності додаткових місць кількість 11-класників має становити не більше 

50% від додаткового числа   місць. 

3. Якщо додаткових місць учасників школа не має, в учнівську команду має входити 

по 1 учню від класу. Наприклад, заміна 1 місця для учня 8 класу на 2 місця для учнів 9 класу 

не допускається. 

 

 

 

 

Леся П’ятенко, 23408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Додаток 4  до наказу  

                   відділу освіти, молоді та спорту 

          райдержадміністрації  

             від 08.10.2019   №263 

 

СКЛАД ОРГКОМІТЕТУ 

з проведення ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

у 2019/2020 навчальному році 

 

1. Пась Віктор Іванович – голова оргкомітету, начальник  відділу освіти, 

молоді та спорту  

 

2. П’ятенко Леся Миколаївна – секретар оргкомітету, головний спеціаліст 

відділу освіти, молоді та спорту 

 

3. Подшивалкіна Любов Петрівна –  завідувач методичного кабінету відділу 

освіти, молоді та спорту 

 

4. Тішкова Людмила Андріївна – директор навчально-виховного комплексу  

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей» ім. Євгена Шабліовського 

№1 м.Каменя-Каширського 

 

5. Митчик Тетяна Йосипівна – директор навчально-виховного комплексу„ 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів–гімназія” №2 м.Каменя-

Каширського 

 

6. Должко Лідія Миколаївна –  головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії  відділу освіти, молоді та спорту  

 

 

Леся П’ятенко, 23408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Додаток 5  до наказу  

                   відділу освіти, молоді та спорту 

          райдержадміністрації  

                від 08.10.2019   №263 

 

СКЛАД ЖУРІ 

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських  олімпіад у 2019 році 

 

ГЕОГРАФІЯ 

Каширець Н.П. - методист райметодкабінету                         

Каменчук С.І. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Сошичне                   

Румін Я.М. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Видерта                          

Пугач Р.І.- ЗОШ І-ІІІ ст. с.Піщане 

Пилипчук Н.О. – ЗОШ І-ІІІ ст. с.Раків Ліс                                        

Лагода Л.В.-  ЗОШ І-ІІІ ст. с.Черче 

Марчук В.В.-  ЗОШ І-ІІІ ст. с.Нові Червища 

Пронцевич Л.А.-  ЗОШ І-ІІІ ст. села Тоболи 

Понедільник Н.С. –ЗОШ І-ІІІ ст. села Добре 

Гавриленко О.М.- НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» №2 м.Каменя-Каширського 

П’ятенко В.О. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1 ім.Євгена Шабліовського 

м.Каменя-Каширського 

 

ЕКОНОМІКА 

Каширець Н.П. - методист райметодкабінету                         

П’ятенко В.О. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1 ім.Євгена Шабліовського м. 

Каменя-Каширського 

Сацик Н.Й. – ЗОШ І-ІІІ ст..с. Раків Ліс 

Шумік О.Є.- НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» №2 м.Каменя-Каширського 

 

БІОЛОГІЯ 

Каширець Н.П. – методист райметодкабінету 

Антонюк Г.Ф. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1 ім. Євгена Шабліовського  

м.Каменя-Каширського 

Козачок О.О. – ЗОШ І-ІІІ ст. с. Брониця                                         

Лук’янчук Г.М. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Видерта 

Власюк О.В.- ЗОШ І-ІІ ст.  с.Личини             

Сацик Н.Й. - ЗОШ І-ІІІ ст. с.Раків Ліс           

Хоменчук Л.М.- ЗОШ І-ІІІ ст. с.Качин          

Митчик Л.І.- КЗЗСО   «Осівцівський ліцей Камінь-Каширської районної ради»               

Федчик О.М.- ЗОШ І-ІІІ ст. с.Воєгоще  

Денисюк Л.П. – НВК«ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» №2 м.К-Каширського                                                                            

 

ХІМІЯ 

Каширець Н.П. – методист райметодкабінету  

Бурдак І.В. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей»№1 ім.Євгена Шабліовського 

м.Каменя-Каширського                

Довжик Т.І. - НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» №2 м.К-Каширського 

Галас Л.В. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Раків-Ліс                                         



Бублій Ж.П. – ЗОШ І-ІІІ ст. с.Видерта 

 

ЕКОЛОГІЯ 

Каширець Н.П. – методист райметодкабінету                                          

Остапчук Т.Г. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей»№1  ім.Євгена Шабліоського 

м.Каменя-Каширського 

Сацик Н.Й.- ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Раків-Ліс                                                  

Гальом О.І. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Підцир’я                                                  

 

ІСТОРІЯ 

Денисюк С.Ф. – методист райметодкабінету 

Войчик Л.С., Мельник Н.Д. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» №2 м.К-

Каширського 

Геналюк В.А. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей»№1  ім.Євгена Шабліовського 

м.Каменя-Каширського 

Андрусік І.В.- ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Раків Ліс                   

Євчук Л.Ф. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Видерта                                            

Шумік Н.М. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Залісся                    

Свистун М.М.-   ЗОШ І-ІІ ст. с. Мостище 

Гель А.О.- ЗОШ І-ІІ ст. с. Гута-Камінська             

Хитрик М.Я. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ села Видричі» 

Фінюк С.М. - НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей»№1 ім.Євгена Шабліовського  

м.Каменя-Каширського 

 

ПРАВОЗНАВСТВО 

Денисюк С.Ф. – методист райметодкабінету 

Боднарюк О.А. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» №2 м.К-Каширського 

Деркач О.В. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.- ліцей» №1 ім. Євгена Шабліовського 

м.Каменя-Каширського 

Царук О.М.- ЗОШ І-ІІІ ст. с.Добре                      

Гаврилюк Л.Т. – ЗОШ І-ІІІ ст. с. Сошично 

Назарчук С.Л. – ЗОШ І-ІІІ ст. с.Видерта             

Карпук В.Л. – ЗОШ І-ІІІ ст. с. Підцир’я 

 

ІНФОРМАТИКА, ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ 

Костюшко В.С. – методист райметодкабінету                           

Ніщик Ю.В. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Раків Ліс 

Тішков С.В., Калиновський О.О. - НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1 ім.Євгена 

Шабліовського м.Каменя-Каширського             

Соловей В.П. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Підцир”я 

 

МАТЕМАТИКА 

Рюміна Л.І. – методист райметодкабінету 

Кереб М.Г., Гунчик Л.Й. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1  ім.Євгена 

Шабліовського м.К.-Каширського                          

Хаймик Г.А.- ЗОШ І-ІІІ ст.  с. Раків-Ліс 

Коренга І.М. - НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» 2 м.К-Каширського                           

Карпік В.В. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Грудки                                              



Солоненчик  Л.А.- ЗОШ І-ІІ ст.  с.Підбороччя 

Хомич В.Ф.- ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Залісся                                                 

Понєдєльнік В.А.- ЗОШ І-ІІ ст.  с.Мостище 

Чоп Ф.Ф. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Бузаки                                                    

Лисюк Н.Д.- ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Видерта 

Карпік С.І. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ  села Видричі» 

 

УКРАЇНСЬКА МОВА  

Макарчук М.А. – т.в.о. директора комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» Камінь-Каширської районної ради                                                         

Чипинюк З.В., Шептур В.Г. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Черче 

Соловей Л.Ф. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с. Підцир”я                                                          

Триндюк Г.В. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Бузаки    

Мушка Р.В. -  ОНЗ «ЗОШ І-ІІІ ст.  с. Пнівне» 

Сінчук Н.Г. , Корінчук Л.І. – НВК  «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» №2 м.Каменя-

Каширського 

Чмух О.В., Борсук Т.Я. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст..-ліцей» №1 ім.Євгена 

Шабліовського м.Каменя-Каширського 

 

АНГЛІЙСЬКА МОВА 

Парфелюк Ю.М. – методист  райметодкабінету 

Пахачук Н.В., Бутель Л.М. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1 ім.Євгена 

Шабліовського м. Каменя-Каширського         

Нестерук І.В. Остапук О.В. - НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія»  №2 м. К.-

Каширського                      

Фіц С.В. – ЗОШ І-ІІІ ст. с. Сошичне 

Дудчик Т.А. – ЗОШ І-ІІІ ст.. с. Грудки 

Шуляр Л.В. - ЗОШ І-ІІ ст.. с. Гута-Камінська 

 

НІМЕЦЬКА МОВА 

Парфелюк Ю.М. – методист райметодкабінету 

Чоп М.Ф. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Бузаки             

Врублевська Т.Ф. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Воєгоще                                  

Мізюк С.Г. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Тоболи 

Савчук Н.Г. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Черче                                                          

                                                                      

ПОЛЬСЬКА МОВА 

Парфелюк Ю.М. – методист райметодкабінету 

Дмитрук Н.Е. - НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія»  №2 м. Каменя-Каширського   

Ярощук Н.М. – ЗОШ І-ІІІ ст.. с. Нуйно                  

 

ФРАНЦУЗЬКА  МОВА 

Парфелюк Ю.М. – методист райметодкабінету 

Парфелюк Г.І. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Залісся                      

Синицька Л.Т.  – ЗОШ І-ІІІ ст.  с. Нуйно 

 

 

 



ФІЗИКА 

Костюшко В.С. – методист райметодкабінету 

Козачук  М.М. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1 ім.Євгена Шабліовського 

м.Каменя-Каширського 

Совальський В.П.  - ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Раків Ліс           

Плясун О.М. – НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія»  №2 м. К.-Каширського   

Шворак В.О. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Сошичне                    

Приходько Р.В. – ОНЗ «ЗОШ І-ІІІ ст. с.Пнівне                  « 

Пасічко Л.Ю. – ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Карасин 

Бігун М.М. –  НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ села Видричі»   

Шафарчук А.В. – ЗОШ І-ІІІ ст.. с. Брониця 

 

ТРУДОВЕ НАВЧАННЯ 

Костюшко В.С. – методист райметодкабінету    

Бусько В.В. - НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» №1 ім.Євгена Шабліовського 

м.Каменя-Каширського 

Федчик М.О., Пильтей Л.І. – МНВК 

Соловей В.П. – ЗОШ І-ІІІ ст. с.Підцир’я 

 

АСТРОНОМІЯ 

Костюшко В.С. – методист райметодкабінету 

Совальський В.П.  - ЗОШ І-ІІІ ст.  с.Раків Ліс       

Шворак В.О. – ЗОШ І-ІІІ ст. села Сошичне              

 

 
Леся П’ятенко, 23408 

 

 


